АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2011
	с.Пировское
	№441-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 29.07.2010 №217-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пировского района»

Рассмотрев обращение Карпова Сергея Владимировича – директора Центра занятости населения Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Пировского района следующие изменения:

1)вывести из состава комиссии:

-Карпова Сергея Владимировича – директора Центра занятости населения Пировского района;

2)ввести в состав комиссии:

-Кравцову Ларину Владимировну – инспектора проф-консультанта Центра занятости населения Пировского района, членом комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Руководитель администрации района
	Г.И.Костыгина